
Moravskoslezský kraj
Ing. Ivo Vondrák
28 října 2771
702 00 Ostrava a přívoz
ID datové schránky: 8x6bxsd

Dne 16.prosince 2021 ve Frýdku-Místku.

Věc: Žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane hejtmane Ivo Vondráku,

žádám Vás o zápis z jednání krizového štábu ze dne 6.12.2021, kdy jste uvedl, že na tomto
jednání se štáb usnesl v určitých bodech. Tedy Vás žádám o zaslání předmětného usnesení z
daného krizového štábu.

Dále Vás žádám o zaslání informací, na který úřad jste mé podání a dalších osob, projednávané
dne 6.12. 2021, poslal.

Zároveň také žádám o sdělení informací zdali jste informoval ostatní hejtmanství o předmětném
problému.

Žádám o kopie zápisu z krizovéhpo štábu i jmenný seznam osob, které se zúčastnily. Doufám, že
tentokrát se to úřadu povede hned napoprvé a nebudu se muset dotazovat znova a znova, díky
nic neříkající odpovědi, o které jsem dávno věděl a KTV ji vysílala v živém vysílání.

S pozdravem

Frýdek-Místek
ID datové schránky:
datum narození: 

1


